pela lateral esquerda mede 38,00 metros, confrontando com o 

lote nº 04 e, finalmente nos fundos mede 14,00 metros, confrontando com a Área Verde, 

perfazendo uma área total de 532,00 metros quadrados, sem benfeitorias.  O valor venal do 

terreno para o exercício de 2016 é de R$ 29.325,73 (vinte e nove mil, trezentos e vinte cinco 

reais e setenta e três centavos).   Matrícula no CRI de Osvaldo Cruz, sob o nº 22.766, livro nº 

02. 

Artigo 2º- A donatária terá o prazo de 01(um) ano, para conclusão da obra, 

instalação e funcionamento do empreendimento mencionado no “caput” do artigo 1º, contado